IRYAN
A

CURSO: 241 - Quimica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
71291-6

66793-7
61520-7
72282-1
73558-7
73893-2
74467-5
74424-8
74009-0
61872-0

NOME DO CANDIDATO
BEATRIZ REIS DE SOUZA CAMPOS

NATIELE PEREIRA MARQUES

MARIA ISABEL DOS SANTOS MACIA
MATHEUS LUIZ MOREIRA PEREIRA
ELLEN BITENCOURT MOREIRA
BRENDA MIOTA GARCIA

SAMUEL TRUCULO EVANGELISTA
STEPHANIE JESSICA SILVA JACINTO
LEONARDO DE BRITO FERREIRA
DAYANE PEREIRA

CONH.

GERAIS RED
104.5 84.0
58.5 105.0
545 101.0
68.5 68.0
57.5 95.0
48.0 72.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
188.5

163.5
155.5
136.5
152.5
120.0
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
46.5 12.0
32.0 2.0
315 2.0
48.0 10.0
195 18.0
17.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

MAT
4.0

23.0
15.0
11.0
10.0
14.0
AUS
AUS
AUS
AUS

QuI
13.5

15.0
215
155

7.0

6.0
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
76.0

72.0
70.0
84.5
54.5
37.0
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO
264.5 11 APROVADO

235.5 18 APROVADO-COTAS
2255 25 APROVADO-COTAS
221.0 27  APROVADO-COTAS
207.0 31 LISTADE ESPERA
157.0 37 LISTA DE ESPERA

0.0 - AUSENTE

0.0 - AUSENTE

0.0 -~ AUSENTE

0.0 -~ AUSENTE



